UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  629/UBND-NC

	Quy                                                Quy Nhơn, ngày   12    tháng   3   năm 2009

	V/v nâng bậc lương thường xuyên đối với ông Lê Quang Hùng, PGĐ Sở Y tế

                                                     Kính gửi: Sở Nội vụ.
theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại văn bản số 191/SNV-CBCC ngày 17/02/2009 và ý kiến của Bộ Nội vụ về trường hợp nâng bậc lương thường xuyên đối với ông Lê Quang Hùng, Phó Giám đốc Sở Y tế ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Căn cứ điểm c, khoản 1.2, mục II, Thông tư số 03/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 667/QĐ-CTUB ngày 19/3/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh V/v tuyển dụng ông Lê Quang Hùng vào Đội dự án VIE/03/-P20, tại Điều 2 quy định: “Các thành viên Đội dự án được hưởng lương theo bậc lương do UNFPA và Chính phủ phê duyệt, được áp dụng cho các dự án chương trình Quốc gia chu kỳ 6 kể từ ngày ký hợp đồng làm việc cho dự án”. Như vậy, Thời gian ông Lê Quang Hùng công tác ở Đội dự án VIE/03-P20 không thuộc danh sách trả lương của Sở Y tế Bình Định nên không được tính vào thời gian để xét nâng bậc lương thường xuyên theo quy định.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Giám đốc Sở Nội vụ thực hiện./.

              TL. CHỦ TỊCH

                                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K12 (XH.12b).
                                                                                                        Văn Hiệp